- De orando ad expectandu aduentu dñi et de postob⁹ signis aduentu eius. et gsumatoris s^{ti} x^{li} ca^m
De aduentu xpi iudias. xliij ca^m
De etate gsolatoe ex gpmqte redeptoe. et de similitudine frulnee. xliij. ca^m
De die dñi iuxta ex^m noe ul' loth subito uenturo. ac de uno assumpto et alio r^hcto. xlv. ca^m
De uigilia p^{ri}st^{ri} familias custodiens gra fure donu sua. xlvj ca^m
De labis p^{ri}ntis et lucernis ardentib⁹. xlvj. caplin
De d^{re} uigib⁹. xlvij. Caplin
De talentis et donis a dno seruis traditis. xlix. caplin
De uentilatoe aree et extremo iudicio. quinquagesimu. Caplin
De partha et diuisio huius nouis acceptioib⁹. li. caplin
Qua die et cur iudas uendidit dñm. liij. caplin
De meditatioe m p^{ri}me uesp^{re} de rena dñi. liij. caplin
De ablutoe pedu. liij. Caplin
De caritativa correptoe p^{ri}ncipis et egressu eius. lvi. Caplin
De institutioe sacrameti. lvj. ca^m
De sermone dñi in terna. lvij. Caplin

117000 118000
119000 120000
121000 122000
123000 124000